
S I M E C  I N  T E R N A T I O N A L  1 S.A. D E  C.V. , 

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO 

DATOS GENERALES: 

CLIENTE : CSG COMERCIAL, S.A. DE C.V. 

REMISION: 022970-3 PEDIW : 

CANAL 8" (LIV) 11 .5LB/F'T 203.2GRAW DE ACERO -6~-94 
- 

ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6194 

PESO TEORICO (KG/MT) : 17.113 LONGITUD (Mts) TERMINADO : 

ANALISIS QUIMICOS: 

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS: 

LIMITE 
ELACTICO 
(LB/IN2) 

- - - - - - - - - - -  
47,995 
55,176 
50,201 
53,052 
50,820 

ESFUERZO 
MAXIMO 
(LB/IN2) 

. - - - - - - - - - - - 
69,703 
76,588 
71,635 
74,904 
72,540 

COLADA ALARGAMIENTO 
(2'.) 

25 
2 9 
2 7 
2 8 
2 7 

ATADOS DE LA COLADA 
y- 

-., COLADA 


